

Pachet produse curatenie

I.D.: 72157627

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.112,75 RON - 3.112,75 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS - produse curățenie UM CANTITATE PRET VALOARE Detartrant NUFAR buc 15 8,75 131,25 Cif crema buc 10 6,50 65,00 Domestos buc 15 6,50 97,50 Soluție pardoseala Sano S255 10L buc 5 83,50 417,50 Pastile Cloramina 200buc/cut cut 5 39,00 195,00 Sapun lichid 5L Thomas buc 5 22,00 110,00 Mop bumbac buc 20 4,75 95,00 Saci gunoi 35L, 15/set set 30 2,75 82,50 Detergent geam Clin buc 5 7,50 37,50 Burete vase 10/set set 10 5,50 55,00 Servetele ZZ verzi set 40 4,85 194,00 Banda marcare pardoseala 50x33 buc 2 24,00 48,00 Galeata cu storcator buc 10 23,50 235,00 Cos gunoi capac batant maro/crem buc 5 36,00 180,00 Hârtie igienica Perfex Selecta 10/set set 10 6,90 69,00 Matura plastic buc 10 5,75 57,50 Odorizant WC Bref buc 30 4,95 148,50 Rezerva odorizant Airwick buc 10 13,85 138,50 Detergent lichid Dash 3L buc 6 45,00 270,00 Matura sorg buc 10 17,50 175,00 Lavete geam A.Zaradna buc 15 4,75 71,25 Sita pisoar Vectair buc 10 17,50 175,00 Prosop 100m buc 5 12,95 64,75
